
 ПРОЕКТ 
 Министерство образования и науки Российской Федерации 
  
 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
 высшего профессионального образования 
 «Магнитогорский государственный технический университет 
 им. Г.И. Носова» 
 (ФГБОУ ВПО «МГТУ») 
  
 ПРИКАЗ 

_______________     _________________ 
"По личному составу студентов" 
 
На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВПО МГТУ  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

За несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг отчислить с 

01 февраля 2016 г. следующих студентов: 

 

Институт заочного обучения 
 Курс - 1 
 09.04.03 -  Прикладная информатика. Корпоративные информационные системы 
 Сумароковская Екатерина Федоровна дАПИм-15-14 
 38.03.01 -  Экономика. Экономика предприятий и организаций 
 Асанова Амина Рафаиловна дЭЭКб-15-14 
 Богуш Сергей Александрович дЭЭКб-15-14 
 Юлдашбаева Юлия Галиевна дЭЭКб-15-14 
 38.03.02 -  Менеджмент. Финансовый менеджмент 
 Бичурин Дмитрий Викторович дЭМФб-15-14 
 Уразбаева Гулия Мирсалимовна дЭМФб-15-14 
 Хасанова Алина Усмановна дЭМФб-15-14 
 Шишкин Родион Николаевич дЭМФб-15-14 
 Шоев Далер Исматуллоевич дЭМФб-15-14 
 38.03.04 -  Государственное и муниципальное управление 
 Онянов Константин Андреевич дЭГМб-15-14 
 Петрушина Цветана Дмитриевна дЭГМб-15-14 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. (дист) 
 Зернова Ирина Евгеньевна дПППб-15-14 
 Макушева Елена Викторовна дПППб-15-8 
 Пфафенрот Юлия Владимировна дПППб-15-8 
 Сапожникова Анна Валерьевна дПППб-15-8 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное 

обеспечение управления 
 Валеева Мафруза Урняковна дИДАб-15-14 
 Звонко Сергей Сергеевич дИДАб-15-14 
 Кайзер Галина Владимировна дИДАб-15-14 
 Чупшева Елена Владимировна дИДАб-15-14 

 
 08.03.01 -  Строительство. 
 Азнабаев Данис Мурадымович зССб-15-1 
 Каримов Ильмир Рустамович зССб-15-2 
 11.03.04 -  Электроника и наноэлектроника.  



 Поспелов Евгений Владимирович зАНб-15-1 
 15.03.01 -  Машиностроение.  
 Задерей Назар Витальевич зММСб-15-1 
 15.03.02 -  Технологические машины и оборудование.  
 Бурганов Марсель Дамирович зМТМб-15-1 

19.03.02 - Продукты питания из растительного сырья.  

 Ширяева Василина Валерьевна зТПб-15-1 
 21.05.04 -  Горное дело.  
 Абдрахманов Вадим Халитович зГД-15-1 
 Аминев Тагир Даянович зГД-15-1 
 Зиягитдинов Вадим Валеевич зГД-15-2 
 Павлов Андрей Сергеевич зГД-15-4 
 Прочанкин Вадим Николаевич зГД-15-4 
 Усова Анастасия Николаевна зГД-15-4 
 Фадеев Константин Александрович зГД-15-4 
 Хабирьянов Фиргат Винерович зГД-15-4 
 Хмель Лев Евгеньевич зГД-15-2 
 Шагигалин Гаяз Батырович зГД-15-2 
 21.06.01 -  Геотехнология (подземная, открытая и строительная) 
 Котенков Алексей Владимирович зГПИа-15-1 
 Танков Максим Сергеевич зГПИа-15-1 
 22.03.02 -  Металлургия.  
 Бухтияров Дмитрий Анатольевич зММб-15-1 
 Сутенов Ринат Рахимжанович зММб-15-3 
 23.05.04 - Эксплуатация железных дорог.  

 Красников Владислав Вячеславович зГЭ-15-1 
 27.03.04 -  Управление в технических системах.  
 Горбачев Иван Вячеславович зАТСб-15-1 
 Еркаев Дмитрий Дмитриевич зАТСб-15-1 
 Козлов Владислав Олегович зАТСб-15-1 
 Сабитов Рамиль Рауилевич зАТСб-15-1 
 38.03.01 -  Экономика.  
 Копылов Александр Вячеславович зЭЭб-15-1  
 38.03.03 -  Управление персоналом.  
 Ишимова Ангелина Сергеевна зЭУПб-15-1 

 38.04.01 -  Экономика. Управление рисками и страхование 
 Мясникова Евгения Александровна зЭЭм-15-2 
 Слющенков Денис Сергеевич зЭЭм-15-2 
 38.04.03 -  Управление персоналом. Инновационные технологии в управлении персоналом 
 Безгодов Максим Олегович зЭУПм-15-1 
 Белобородова Светлана Анатольевна зЭУПм-15-1 
 38.06.01 -  Экономика. Экономика и управление народным хозяйством 
 Волкова Оксана Эдуардовна зЭЭа-15-2 
 Захарова Татьяна Васильевна зЭЭа-15-2 
 43.03.02 -  Туризм.  
 Шлома Алёна Юрьевна зИТб-15-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Социальная педагогика 
 Малаганова Ольга Олеговна зПППб-15-2  
 44.04.02 -  Психолингвистический аспект профессиональной деятельности педагога-

психолога 
 Лисёна Лиана Сергеевна зПППм-15-1 
 47.06.01 -  Философия, этика и религиоведение.  



 Синебрюхова Анна Сергеевна зЭФРа-15-1 
 Курс - 2 
 38.03.01 -  Экономика. Экономика предприятий и организаций 
 Доминова Айгуль Истамовна дЭЭКб-14-14 
 Жулин Сергей Николаевич дЭЭКб-14-14 
 Казакова Агния Васильевна дЭЭКб-14-14 
 Козик Светлана Валентиновна дЭЭКб-14-14 
 Потужная Анна Васильевна дЭЭКб-14-14 
 Хадисова Жанна Николаевна дЭЭКб-14-14 
 Щукин Максим Николаевич дЭЭКб-14-14 
 38.03.02 -  Менеджмент. Финансовый менеджмент 
 Туктамышев Эдуард Салаватович дЭМФб-14-14 
 44.03.01 -  Педагогическое образование. Начальное образование 
 Адакина Евгения Васильевна дППОНб-14-14 

 Избасова Ирина Евгеньевна дППОНб-14-14 
 Каюмова Шахинабегим Камоловна дППОНб-14-14 
 Култасова Лейла Альмаратовна дППОНб-14-14 
 Самсонова Лариса Рафкатовна дППОНб-14-14 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования (дист) 
 Динеева Елена Александровна дПППб-14-14 

 Жирнова Алёна Валерьевна  дПППб-14-14 

 44.03.03 -  Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология 
 Андрюкова Алёна Алексеевна дПСОб-14-14 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное 

обеспечение управления 
 Бадин Константин Владимирович дИДАб-14-14 
 Магафурова Гузель Салаватовна дИДАб-14-14 
 08.03.01 -  Строительство. 
 Алиев Вахид Махмуд оглы зССб-14-1  
 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника.  
 Сафонов Виталий Анатольевич зАЭб-14-1 
 15.03.01 -  Машиностроение.  
 Акимов Андрей Анатольевич зММСб-14-1 
 Газизов Ильдар Ханифович зММСб-14-1 
 Стяжкин Антон Юрьевич зММСб-14-2 
 15.03.02 -  Технологические машины и оборудование.  
 Абдиев Вадим Фларисович зМТМб-14-1 
 Арбузов Борис Владимирович зМТМб-14-1 
 Нечаев Сергей Анатольевич зМТМб-14-2 
 19.03.02 -  Продукты питания из растительного сырья.  
 Реут Лилия Ринатовна зТПб-14-1 
 21.05.04 -  Горное дело.  
 Исаков Владислав Михайлович зГД-14-1 
 Хамидуллин Илья Радикович зГД-14-3 
 22.03.02 -  Металлургия. Технология литейных процессов 
 Бевз Максим Евгеньевич зММб-14-3 
 22.03.02 -  Металлургия.  
 Адарчук Александр Валерьевич зММб-14-3 
 Берг Станислав Александрович зММб-14-2 
 Терехов Василий Романович зММб-14-2 
 23.05.01 -  Наземные транспортно-технологические средства.  



 Нефедьев Игорь Владимирович зГНТ-14-1 
 23.05.04 -  Эксплуатация железных дорог.  
 Ижокин Никита Евгеньевич зГЭ-14-1 
 Привалов Сергей Константинович зГЭ-14-1 
 Фокин Алексей Александрович зГЭ-14-1  
 38.03.01 -  Экономика.  
 Истомин Иван Алексеевич зЭЭб-14-1 
 Кравчук Мария Александровна зЭЭб-14-1 
 38.03.02 -  Менеджмент.  
 Пташник Сергей Сергеевич зЭМб-14-1 
 38.03.03 -  Управление персоналом.  
 Казаков Алексей Владимирович зЭУПб-14-1 
 38.03.06 -  Торговое дело.  
 Пехтерева Валерия Павловна  зЭТДб-14-1 

 Старожук Анастасия Сергеевна зЭТДб-14-1 

 44.06.01 -  Образование и педагогические науки.  
 Бородина Ксения Александровна зППНа-14-1 
 Захарова Ирида Сулеймановна зППНа-14-1 
 49.03.01 -  Физическая культура.  
 Кузнецов Сергей Сергеевич зКФб-14-1 
 Кучеров Сергей Викторович зКФб-14-1 
 08.03.01 -  Строительство. (база СПО, ак.б-т) 
 Соломатов Иван Александрович зССбу-14-5 
 Курс - 3 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования (дист) 
 Абухова Ирина Григорьевна дДОППб-13-8 
 Воронина Людмила Павловна дДОППб-13-24 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования (дист сокр) 
 Шакирова Дарья Игоревна дДОПбу-13-8 
 031600 (бакалавриат) -  Реклама и связи с общественностью 
 Лазарева Надежда Владимировна зТРЕКб-13-1 
 Филатова Наталья Владимировна зТРЕКб-13-1 
 050100 (бакалавриат) Педагогическое образование. Начальное образование и Информатика 
 Прахт Анна Евгеньевна зНОПОб-13-1 
 Стародубцева Марина Сергеевна зНОПОб-13-1 
 08.03.01 -  Строительство. 
 Асфандияров Ильмир Юлаевич зССб-13-1 
 Шаяхметов Ильфат Мажитович зССб-13-2 
 080100 (бакалавриат)   Экономика (экономика предприятий и организаций) 
 Крупенина Елена Сергеевна зЭУЭКб-13-1 
 09.03.03 -  Прикладная информатика.  
 Насреев Кирилл Сергеевич зИПИб-13-1 
 Трапезникова Анна Валериевна зИПИб-13-1 
 13.03.01 -  Теплоэнергетика и теплотехника.  
 Головко Николай Петрович зЭАТб-13-1 
 Дмитриев Дмитрий Владимирович зЭАТб-13-1 
 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника.  
 Юмагужин Газизьян Мавлетдинович зЭАЭб-13-1 
 130400(специалитет)   Гоpное дело 
 Адельгаряев Фанит Фаритович зГД-13-5 



 Горюнов Алексей Валентинович зГД-13-2 
 Степанов Александр Сергеевич зГД-13-1 
 Степанова Ирина Сергеевна зГД-13-1 
 Тепляков Иван Владимирович зГД-13-2 
 Узбеков Ильнар Ильшатович зГД-13-1 
 130400. (специалитет)   Гоpное дело (маркшейдерское дело) 
 Гайназаров Азат Ямилевич зГД-13-1 

 
 15.03.01 -  Машиностроение. Оборудование и технология сварочного производства 
 Юмабаев Рустам Ринатович зММСб-13-1 
 15.03.02 -  Технологические машины и оборудование.  
 Ахмадуллин Роман Талгатович зМТМб-13-1 
 190109(специалитет) -  Наземные транспортно-технологические средства 
 Валиулин Руслан Лигизарович зГНТ-13-1 
 190401 (специалитет) -  Эксплуатация железных дорог (магистральный транспорт) 
 Берлин Иван Николаевич зГЭ-13-1 
 190700(специалитет) -  Технология транспортных процессов 
 Карякин Василий Олегович зТТТПб-13-1 
 22.03.02   Металлургия. Обработка металлов и сплавов  давлением (прокатное производство) 
 Дарьин Андрей Константинович зММб-13-7 
 Теряков Дмитрий Сергеевич зММб-13-7 
 27.03.04 -  Управление в технических системах. Системы и средства автоматизации 

технологических процессов 
 Рысбаев Вадим Рафкатович зЭАУб-13-1 
 29.03.04 -  Технология художественной обработки материалов.  
 Чернева Наталья Владимировна зТХОМб-13-1 
 37.03.01 -  Психология.  
 Кушнарева Ольга Юрьевна зППСб-13-1 

 Марчак Даяна Марэковна зППСб-13-1 
 38.03.01 -  Экономика.  
 Аракелян Аревик Ашотовна зЭЭб-13-1 
 Славич Богдан Владимирович зЭЭб-13-1 
 38.03.06 -  Торговое дело.  
 Хорсов Дмитрий Сергеевич зТТДб-13-1 

 39.03.02 -  Социальная работа.  
 Горюнова Екатерина Владимировна зССРб-13-1 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение.  
 Леонидова Альбина Фаритовна зНОДАб-13-1 
 49.03.01 -  Физическая культура.  
 Абдулманапов Расул Магомедрасулович зКСФКб-13-1 
 Коростелев Владислав Сергеевич зКСФКб-13-1 
 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника. (сокр. срок) 
 Воронков Евгений Николаевич зЭАЭСб-13-5 
 15.03.02 -  Технологические машины и оборудование. Гидравлические машины, гидропривод 

и гидропневмоавтоматика 
 Сутковой Андрей Николаевич зМТМб-13-5 
 22.03.02 -  Металлургия. Металлургия черных металлов (сокр) 
 Щанкин Дмитрий Александрович зММб-13-5 
 23.03.03 -  Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов. (ускор) 
 Стригин Вадим Михайлович зСХЭТб-13-5 
 Курс - 4 
 072500 (бакалавриат) -  Дизайн. Графический дизайн (дист 5л) 



 Абдулова Жанна Викторовна дИДДб-12-18 
 Горбачёв Владимир Александрович дИДДб-12-18 
 Давыдова Дарья Владимировна дИДДб-12-18 
 Кривенко Евгения Вадимовна дИДДб-12-18 
 Тищенков Дмитрий Сергеевич дИДДб-12-18 
 Туробова Зульфия Ильферовна дИДДб-12-18 
 Фролова Мария Александровна дИДДб-12-18 
 072500 (бакалавриат)  -  Дизайн. Графический дизайн (дист 4г) 
 Валиулина Валентина Камильевна дИДДбу-12-23 
 080200.(бакалавриат)   Менеджмент. Финансовый менеджмент 
 Ахтямова Эльза Махмутдиновна дЭУМб-12-2 
 Гулакова Любовь Александровна дЭУМб-12-21 
 Магафурова Зиля Кадировна дЭУМб-12-2 
 Мурзагильдина Аклима Хадитовна дЭУМб-12-2 
 Саяхова Айгуль Иршатовна дЭУМб-12-2 
 Утяганов Динис Фанисович дЭУМб-12-21 
 Шакирова Ксения Михайловна дЭУМб-12-21 
 Шитов Федор Федорович дЭУМб-12-19 
 Юсупов Муродали Махмадалиевич дЭУМб-12-8 
 080200 (бакалавриат)  -  Менеджмент. Финансовый менеджмент (дист 4 г) 
 Рекунова Виктория Анатольевна дЭУМб-12-4 
 080500 (бакалавриат)  Бизнес-информатика (профиль - Управление контентом) 
 Бабушкина Виктория Сергеевна дИБИбу-12-4 
 Блейк Андрей Алексеевич дИБИб-12-4 
 Гайфуллина Лилия Фанилевна дИБИб-12-4 
 Гильмутдинова Элина Рифкатовна дИБИб-12-4 
 Ибатуллина Венера Олеговна дИБИбу-12-4 
 Култаев Ильфак Нагимович дИБИб-12-4 
 Мухаметдинов Нияз Ражапович дИБИб-12-4 
 Мухаметсафина Диана Робертовна дИБИб-12-4 
 Недоспасова Василиса Сергеевна дИБИб-12-4 
 Нуйкина Ксения Ильинична дИБИбу-12-4 
 Савинова Дарья Владимировна дИБИб-12-4 
 Тухватуллина Алия Раилевна дИБИбу-12-4 
 Шеффер Ирина Олеговна дИБИб-12-4 
 44.03.01 -  Педагогическое образование. Технология 
 Артемьев Василий Николаевич дТПОб-12-2 
 Гайсин Ильнур Юлдашевич дТПОб-12-2 
 Гильманова Гузель Ильдаровна дТПОб-12-2 
 Краснов Михаил Владимирович дТПОб-12-2 
 Магафуров Айдар Ансарович дТПОб-12-2 
 Яныбаев Нияз Хамитович дТПОб-12-2 
 44.03.01 -  Педагогическое образование. Право 
 Булекбаева Динара Аманбаевна дИСПОб-12-5 
 Гостев Алексей Сергеевич дИСПОб-12-5 
 Жазыкпаев Кайрат Кувандыкович дИСПОб-12-5 
 Кубжанов Евгений Истаевич дИСПОб-12-5 
 Масалимова Айгуль Хамитовна дИСПоб-12-5 
 Смулка Дмитрий Константинович дИСПОб-12-5 
 Харунжин Дмитрий Николаевич дИСПОб-12-5 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология образования (дист сокр) 
 Журавлёва Алёна Сергеевна дПППбу-12-8 



 Шевченко Кирилл Олегович дПППбу-12-8 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное 

обеспечение управления 
 Сагинбаева Рузиля Файзулловна дНОДАб-12-3 
 030600 (бакалавриат)  -  История 
 Колесникова Татьяна Алексеевна зИСИСб-12-1 
 050700 (бакалавриат) -  Специальное (дефектологическое) образование, Логопедия 
 Виттих Татьяна Павловна зНОСЛб-12-1 
 Попова Ирина Викторовна зНОСЛб-12-1 
 050700 (бакалавриат)  -  Специальное (дефектологическое) образование. Логопедия 
 Грязнова Альбина Мухаметьяновна дНОСЛб-12-3 
 Мочалина Зиля Марсовна дНОСЛб-12-3 
 Муратова Линара Айратовна дНОСЛб-12-3 
 Нигматуллина Нурзида Нуритдиновна дНОСЛб-12-3 
 Фаизова Гульфия Хальфитдиновна дНОСЛб-12-3 

 Хабирова Резеда Камиловна дНОСбу-12-19 
 08.03.01 -  Строительство. 
 Байков Евгений Сергеевич 270800-12-1 
 Валиданов Максим Рифатович 270803-12-1 
 Лещук Дмитрий Александрович 270800-12-5 
 Никитина Елена Викторовна 270800-12-1 
 Фомин Андрей Иванович 270800-12-1 
 Чулков Михаил Владимирович 270800-12-1 
 Ямалетдинов Тагир Фаридович 270800-12-5 
 080100 (бакалавриат)  -  Экономика (статистика) 
 Коротаева Мария Сергеевна зЭУЭбу-12 
 Матвеюшкина Олеся Владимировна зЭУЭбу-12 
 080100 (бакалавриат)  -  Экономика (экономика предприятий и организаций) 
 Пустовит Эльвира Ильгизяровна зЭУЭКб-12-5 
 Соловьев Артем Вячеславович зЭУЭКб-12-5 
 09.03.03 -  Прикладная информатика.  
 Ваньшин Дмитрий Александрович зИПИб-12-1 
 Киселева Яна Германовна зИПИб-12-1 
 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и автоматика 
 Валимухаметов Ленар Хасиятович 140401-12-1 
 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение 
 Батанов Павел Валерьевич 140400-12-1 
 Гайдуков Михаил Владимирович 140400-12-1 
 Потапов Максим Вячеславович 140400-12-1 
 130400 (специалитет)-  Гоpное дело (подземная pазpаботка рудных местоpождений) 
 Валитов Рамил Киньябаевич 130402-12-1 
 Власкина Галина Николаевна 130402-12-1 
 Стрыгин Сергей Васильевич 130402-12-1 
 15.03.02 -  Технологические машины и оборудование.  
 Платонов Михаил Юрьевич 151000-12-1 
 151900 (бакалавриат) Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 
 Гуляев Павел Романович 151900-12-1 
 190401 (специалитет)-  Эксплуатация железных дорог (промышленный транспорт) 
 Галивеев Равиль Фуатович 190401-12-1 
 190700 (бакалавриат) -  Технология транспортных процессов 
 Кошелев Евгений Викторович зТТТПб-12-1 



 Половинкин Олег Александрович зТТТПб-12-1 
 Черников Павел Валерьевич зТТТПб-12-1 
 22.03.02 -  Металлургия. Обработка металлов и сплавов  давлением (прокатное производство) 
 Енин Сергей Валерьевич 150403-12-1 

 Сухов Дмитрий Викторович 150403-12-1 
 Четвертных Алексей Михайлович 150403-12-1 
 240100 (бакалавриат)  -  Химическая технология 
 Мачаховский Александр Вячеславович 240100-12-1 
 27.03.01 -  Стандартизация и метрология.  
 Алексеева Дарья Сергеевна 221701-12-1 
 280700 (бакалавриат)  -  Техносферная безопасность 
 Никаноров Иван Васильевич 280700-12-1 
 37.03.01 -  Психология.  
 Коротицкий Владимир Павлович зППСб-12-1 
 37.03.02 -  Конфликтология 
 Расухаджиева Айшат Адамовна зИСКФб-12-1 
 38.03.01 -  Экономика. Финансы и кредит 
 Клебан Богдан Николаевич 080100-12-1 
 Негода Игорь Юрьевич 081100-12-1 
 38.03.06 -  Торговое дело.  
 Аминджанова Махбуба Ахтамовна зТТДб-12-1 
 Кулов Ержан Адайевич зТТДб-12-1 
 Шигаранова Оксана Сергеевна зТТДб-12-1 
 42.03.02 -  Журналистика.  
 Гарифуллина Лилия Газизуллаевна зФФЖб-12-1 
 Морару Кристина Александровна зФФЖб-12-1 
 Тятюшкин Максим Владимирович зФФЖб-12-1 
 43.03.02 -  Туризм.  
 Диярова Альбина Азаматовна зНОТб-12-1 
 Мазикин Евгений Викторович зНОТб-12-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология образования 
 Барзенкова Наталья Васильевна зПППб-12-1 
 Латыпова Ольга Григорьевна зПППб-12-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования 
 Некрасова Татьяна Николаевна зДОППб-12-1 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение.  
 Ардиванова Римма Тангатаровна зНОДАб-12-1 
 Кузьмина Юлия Зарифовна зНОДАб-12-1 
 Махерская Любовь Олеговна зНОДАб-12-1 
 Пинчук Максим Анатольевич зНОДАб-12-1 
 49.03.01 -  Физическая культура.  
 Баловнев Евгений Юрьевич зКСФКб-12-1 
 Словеснов Константин Сергеевич зКСФбу-12-1 
 Хызырова Регина Айсуаковна зКСФКб-12-1 
 050700 (бакалавриат) -  Специальное (дефектологическое) образование. Логопедия (уск) 
 Харитонова Елена Валентиновна зНОСбу-12-1 
 080200 (бакалавриат)  Менеджмент (финансовый менеджмент), ускор 
 Паноян Арсен Робертович зЭУМбу-12-5 

 
 080200 (бакалавриат)  -  Менеджмент (сокр. срок) 
 Шарнина Екатерина Михайловна зЭУМб-12 



 27.03.04 -  Управление в технических системах.  (ускор) 
 Ярцев Тимофей Викторович 220400-12-5 
 38.03.01 -  Экономика. Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
 Ишмурзина Лилия Абдулахатовна 080102-12-5 
 Курс - 5 
 030300 (бакалавриат)  -  Психология 
 Севостьянова Елена Михайловна дППСб-11-12 
 Чистякова Марина Александровна дППСб-11-12 
 Ямашева Елена Идрисовна дППСб-11-13 
 050100 (бакалавриат) -  Педагогическое образование. Изобразительное Искусство и 

дополнительное образование 
 Буркин Арсентий Иванович дИДПОб-11-19 
 072500 (бакалавриат) -  Дизайн. Графический дизайн (дист 5л) 
 Домовецких Ольга Викторовна дИДДб-11-18 
 Санавина Елена Викторовна дИДДб-11-18 
 080200 (бакалавриат) -  Менеджмент. Финансовый менеджмент 
 Баимова Гузаль Василовна дЭУМб-11-2 
 Муратшина Диля Ишдавлетовна дЭУМб-11-2 

 
 080500 (бакалавриат) - Бизнес-информатика (профиль - Управление контентом) 

 Валиахметов Роберт Ринатович дИБИб-11-4 
 39.03.02 -  Социальная работа.  Социальная защита и социальное обслуживание семей и 

детей 
 Васильева Наталья Викторовна дССРб-11-19 
 Грекова Ольга Михайловна дССРб-11-4 
 Максютова Гулия Нургалеевна дССРб-11-19 
 Тетерина Альбина Рафаиловна дССРб-11-19 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования (дист) 
 Арзамасцева Валентина Юрьевна дДОППб-11-7 
 Валитова Жанслу Нургалеевна дДОППб-11-1 
 Мусина Гульнур Рафкатовна дДОППб-11-19 
 Проломова Наталья Сергеевна дДОППб-11-7 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Социальная психология (дист) 
 Довыдович Денис Анатольевич дПППб-11-7 
 46.03.02 -  Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное 

обеспечение управления 
 Саматова Ильмира Раисовна дНОДАб-11-21 
 Шакенова Надежда Рафкатовна дНОДАб-11-10 
 050100 (бакалавриат) -  Педагогическое образование. Технология и Информатика 
 Уракова Айя Альбековна зТПОб-11-1 
 050100 (бакалавриат) -  Педагогическое образование (Русский язык и литература) 
 Александрова Юлия Николаевна зФПОб-11-1 

 Бабушкина Ксения Сергеевна зФПОб-11-1 

 Дюкарева Любовь Вадимовна зФПОб-11-1 
 Назмиева Виктория Нуруллаевна зФПОб-11-1 

 08.03.01 -  Строительство. 
 Матвеюшкин Николай Александрович 270800-11-1 
 080100 (бакалавриат) -  Экономика (экономика предприятий и организаций) 
 Воробьева Елена Павловна зЭУЭКб-11-2 
 09.03.03 -  Прикладная информатика.  
 Акилов Никита Игоревич зИПИб-11-1 



 13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение 
 Христофоров Семен Анатольевич 140400-11-1 
 130400 (специалитет) -  Гоpное дело (подземная pазpаботка рудных местоpождений) 
 Балконов Алексей Александрович 130402-11-1 
 Коваленко Сергей Дмитриевич 130402-11-1 
 130400. (специалитет)  Гоpное дело (маркшейдерское дело) 
 Асылбаев Алик Фидаритович 130400-11-1 
 15.03.01 -  Машиностроение. Машины и технология обработки металлов давлением 
 Султанов Данил Дамирович 150700-11-1 
 15.03.01 -  Машиностроение. Оборудование и технология сварочного производства 
 Бычин Алексей Александрович 150701-11-1 
 190109(специалитет)  Наземные транспортно-технологические средства (подъемно-

тpанспоpтные стpоительные, дорожные средства и оборудование) 
 Баландюк Анастасия Петровна 190109-11-1 
 Богданов Алексей Анатольевич 190109-11-1 

 190401 (специалитет)-  Эксплуатация железных дорог (промышленный транспорт) 
 Кожечкин Станислав Владимирович 190401-11-2 
 22.03.02 -  Металлургия. Металлургия черных металлов 
 Данько Андрей Сергеевич 150400-11-2 
 22.03.02 -  Металлургия. Обработка металлов и сплавов  давлением (прокатное производство) 
 Бабушкин Андрей Александрович 150403-11-3 
 Рыбаков Андрей Владимирович 150403-11-1 
 27.03.04 -  Управление в технических системах. Системы и средства автоматизации 

технологических процессов 
 Гусев Александр Сергеевич 220400-11-1 
 270800 (бакалавриат) -  Строительство (теплогазоснабжение и вентиляция) 
 Гребнева Анна Григорьевна 270803-11-1 
 280700 (бакалавриат)  -  Техносферная безопасность 
 Андреева Марина Анатольевна 280700-11-1 
 37.03.01 -  Психология.  
 Уралёв Максим Андреевич зППСб-11-3 
 Уралёва Мила Леонидовна зППСб-11-1 
 38.03.06 -  Торговое дело.  
 Вервекин Вячеслав Иванович зТТДб-11-1 
 Гуреев Дмитрий Александрович зТТДб-11-1 
 44.03.01 -  Педагогическое образование 
 Кочеткова Ольга Валерьевна зНОПОб-11-4 
 44.03.01 -  Педагогическое образование. Право 
 Железнов Павел Александрович зИСПОб-11-1 
 Московкин Дмитрий Юрьевич зИСПОб-11-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Социальная психология 
 Зикрина Айгуль Надимовна зПППб-11-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 

образования 
 Мужчинкина Галина Минигалиевна зДОППб-11-1 
 44.03.02 -  Психолого-педагогическое образование. Социальная педагогика 
 Ананьева Ольга Валерьевна зСППб-11-1 
 49.03.01 -  Физическая культура.  
 Суслова Алина Сергеевна зКСФКб-11-1 
 Харь Максим Сергеевич зКСФКб-11-1 
 080200 (бакалавриат) -  Менеджмент (сокр. срок) 
 Файчук Андрей Юрьевич зЭУМб-11-1 



 Курс - 6 
 032001 (специалитет) Документоведение и документационное обеспечение управления 
 Евтушенко Юлия Евгеньевна дНОДОУ-10-4 
 Крапивина Алёна Сергеевна дНОДОУ-10-5 
 050602 (специалитет)  Изобразительное искусство. Дизайн (дист) 
 Акбаева Яна Андреевна дИДИЗО-10-18 
 Белова Екатерина Александровна дИДИЗО-10-18 
 Дронова Роза Куандыковна дИДИЗО-10-18 
 Кузьмина Олеся Владимировна дИДИЗО-10-18 
 Сегал Мария Евгеньевна дИДИЗО-10-18 
 Синькевич Татьяна Анатольевна дИДИЗО-10-18 
 Скрипников Николай Александрович дИДИЗО-10-18 
 050703 (специалитет)  Дошкольная педагогика и психология. Управление дошкольным 

образованием 
 Петрова Ирина Александровна дДОДПП-10-25 
 Пономарев Вячеслав Сергеевич дДОДПП-10-25 
 050706 (специалитет)-  Педагогика и психология. Социальная писхология 
 Волков Иван Анатольевич дППП-10-24 
 Голышева Людмила Сергеевна дППП-10-7 
 Зайцев Дмитрий Михайлович дППП-10-7 
 Минеев Василий Васильевич дППП-10-7 
 Щербаков Игорь Владимирович дППП-10-13 
 080801 (специалитет) Прикладная информатика (в экономике). Компьютерная безопасность 

в экономических информационных системах 
 Колеченков Игорь Евгеньевич дИИЭ-10-4 
 100103(специалитет)  Социально-культурный сервис и туризм. Культурно-валеологические 

услуги 
 Сидоров Николай Николаевич дНОСКС-10-8 
 030301 специалитет)-  Психология 
 Гурин Александр Юрьевич зППС-10-2 
 Ершова Татьяна Александровна зППС-10-2 
 Сошнина Василина Анатольевна зППС-10-3 
 032001(специалитет)  Документоведение и документационное обеспечение управления 
 Батыршина Зульфина Узбековна зНОДОУ-10-5 
 032401(специалитет)-  Реклама 
 Грачева Екатерина Владимировна зТРЕК-10-1 
 050602(специалитет)-  Изобразительное искусство. Художественно-производственная 

графика и черчение 
 Зайцев Алексей Николаевич зИДИЗО-10-1 
 Щербакова Ольга Сергеевна зИДИЗО-10-1 
 050703(специалитет)-  Дошкольная педагогика и психология (6 лет) 
 Хаймулдинова Олеся Юрьевна зДОПДП-10-4 
 050703(специалитет)-  Дошкольная педагогика и психология. Физическая культура в 

дошкольных учреждениях 
 Савин Максим Владимирович зДОПДП-10-3 
 050708 (специалитет)-  Педагогика и методика начального образования 
 Казанцева Антонина Вячеславовна зНОУНК-10-1 
 050715 (специалитет)-  Логопедия 
 Уткина Мария Борисовна зНОЛОГ-10-1 
 080301 (специалитет)-  Коммерция 
 Борисова Анна Георгиевна 080301-10-1 
 080502 (специалитет) Экономика и управление на предприятиях (по отраслям) 



 Сухарев Владислав Сергеевич 080502-10-1 
 080507 (специалитет)-  Менеджмент организации. Предпринимательство 
 Гусев Максим Владимирович зЭУМО-10-2 
 Пищальникова Екатерина Сергеевна зЭУМО-10-2 
 080507 (специалитет)-  Менеджмент организации. Финансовый менеджмент 
 Алимжанов Мустафа Шухратович зЭУМО-10-2 
 Крючков Никита Николаевич зЭУМО-10-2 
 Мамлеева Ольга Валерьевна зЭУМО-10-2 
 Хакимова Гульнара Иломановна зЭУМО-10-2 
 140211 (специалитет)-  Электроснабжение (по отраслям) 
 Амиров Рафаэль Рашитович 140211-10-1 
 Наздрачев Николай Олегович 140211-10-1 
 150106 (специалитет) Обработка металлов давлением 
 Верчинов Павел Борисович 150106-10-1 
 150404 (специалитет)-  Металлургические машины и оборудование 
 Сошин Андрей Анатольевич 150404-10-1 
 190701 (специалитет)  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
 Рева Антон Анатольевич 190701-10-2 
 220301 (специалитет)-  Автоматизация технологических процессов и производств 
 Молостов Максим Сергеевич 220301-10-1 
 270102 (специалитет)-  Промышленное и гражданское строительство 
 Моцик Юлия Ильдаровна 270102-10-1 

 Сайфутдинов Марат Фуатович 270102-10-1 
 280101 (специалитет)-  Безопасность жизнедеятельности 
 Ширшов Роман Николаевич 280101-10-1 

 

    Основание: несоблюдение условий договора.  В.М. Колокольцев 

 

 

 

2. За несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг отчислить  

с 1 марта 2016г. 

Кашлева Алексея Игоревича, обучающегося на  6 курсе института заочного обучения по 

специальности 270109 Теплогазоснабжение и вентиляция 
 
    Основание: несоблюдение условий договора. Ректор    

 

 

 
 

Ректор                                                                В.М. Колокольцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:   

 

Проректор по Э и ФВ        Т.В. Козлова 



 

Начальник УМУ         С.А. Бычик 

 

Начальник ОД         Т.В. Бондаренко 

       

Начальник ОПУ          Е.М. Насырова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОК, ОК (МАГУ), бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ОПУ, ИЗО (уч.к. №1,2) 

Исполнитель: Фатхулина Р.Х. 


